Додаток №6
до рішення ХVІІІ cесії VІІскл.від 21.12.2016р.

«Про міський бюджет на 2017 рік»

в ред. ріш.___ сесії VІІ скл. від __.___.2017р.


 
                                                                    Перелік державних та регіональних програм по місцевому бюджету на 2017 рік
	КВК
	Назва головного розпорядника коштів, найменування КТКВ
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	КТКВ
	
	Найменування програм
	Сума
	Найменування програм
	Сума
	Сума

	1220
7212
7420
3240
8370

	Дергачівська міська рада
Дергачівська міська рада
Дергачівська міська рада
Дергачівська міська рада
Дергачівська міська рада

	«Обдарованість» для дітей та молоді на 2016-2018рр. 
 Засоби масової інформації  газета   «Рідне  місто»
«Програма соціально-економічного та культурного розвитку міста Дергачі та сіл Дергачівської  міської ради на 2017 рік»
«Програма проведення громадських робіт на території Дергачівської міської ради на 2017 рік»
«Програма підтримки мобілізаційних  заходів на території  Дергачівської  міської ради на 2017 рік»

	24000,00
120000,00
389700,00
80000,00
50000,00
	
	
	24000,00
120000,00
389700,00
80000,00
50000,00

	
	
	ВСЬОГО:
	663700,00
	
	
	663700,00



Дергачівський міський голова 
О.В.Лисицький
